
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

                                                           
MENDOZA, 18 MAY 2015    

 
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en EXP-FIN: 657/2015, en las que la Dirección de 

Personal informa el fallecimiento de la Dra. Adriana Susana FORNES, Profesora 
Titular de esta Facultad, el 02 de febrero del año 2015; 

 
CONSIDERANDO: 
Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 10 de marzo de 2015.-                
 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
                                                      RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Dar de baja, por fallecimiento, a partir del 02 de febrero del año 
2015, a la Dra. Adriana Susana FORNES (DNI: 6.665.563 – Legajo 22.756) en los 
cargos que a continuación se mencionan: 

.  Profesor Titular – Dedicación Exclusiva – Efectivo en el sector DETI – Área 
“Estudios Experimentales Viscosimétricos y Dieléctricos aplicados a Ingeniería de 
Petróleos”. 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - CD Nº 082 / 15 


